
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, br. 25/13 i 
85/15) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst 10/20, 6/21) Župan Istarske županije 
dana 01. veljače 2022. godine, donosi 
 
 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2022. GODINU 
 
 
 

I. 
 

Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću za 2022. godinu kako slijedi: 
 
 
R. 
br. 

Naziv dokumenta Vrijeme 
provedbe 

savjetovanja 

Trajanje 
savjet. 

Upravno tijelo koje 
provodi 

savjetovanje 

Donositelj 
akta 

1. Akcijski plan za mlade 
Istarske županije za 
razdoblje 2021. – 2025. 
godine 

I. 
tromjesečje 

30 

Upravni odjel za 
talijansku nacionalnu 
zajednicu i druge 
etničke skupine 

Župan 
Istarske 
županije 

2. Strategija digitalne 
transformacije Istarske 
županije 

I. 
tromjesečje 

30 
Upravni odjel za 
gospodarstvo 

Skupština 
Istarske 
županije 

3. 
Strategija obrazovanja 
Istarske županije 

II. 
tromjesečje 

30 
Upravni odjel za 
obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu 

Skupština 
Istarske 
županije 

4. Odluka o zonama sanitarne 
zaštite izvorišta voda za 
piće u Istarskoj županiji 

II. 
tromjesečje 

30 
Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 

5. Akcijski plan gospodarenja 
komunalnim otpadom u 
Istarskoj županiji 

III. 
tromjesečje 

30 
Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 

6. Istarska kulturna strategija - 
Strategia culturale Istriana 
2022. – 2027. 

III. 
tromjesečje 

 
Upravni odjel za 
kulturu i zavičajnost 

Skupština 
Istarske 
županije 

7. Plan davanja koncesija na 
pomorskom dobru u 
Istarskoj županiji za 2023. 
godinu 

IV. 
tromjesečje 

30 
Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 

8. Plan upravljanja 
pomorskim dobrom u 
Istarskoj županiji za 2023. 
godinu 

IV. 
tromjesečje 

30 
Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Župan 
Istarske 
županije 

9. Trogodišnji plan davanja 
koncesija na pomorskom 
dobru u Istarskoj županiji u 
razdoblju od 2023. do 2025. 
godine 

IV. tromjesečje 30 
Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 

10. Proračun Istarske županije 
za 2023. g. i projekcije za 
2024. i 2025. godinu 

IV. 
tromjesečje 

30 
Upravni odjel za 
proračun i financije 

Skupština 
Istarske 
županije 



 

 
 

II. 
 

Ovaj Plan savjetovanja s javnošću za 2022. godinu stupa na snagu danom donošenja i 
objavljuje se na web stranici Istarske županije www.istra-istria.hr.  
 
 
 
 
 
KLASA: 008-02/22-01/01 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 01. veljače 2022. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 
 
Dostaviti: 
1. Upravnim odjelima i Službama u Istarskoj županiji 
2. Objava na web-u 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-02-03T14:47:00+0100
	Istarska županija
	eUprava




